

Stavop europe s.r.o.  
Frýdecká 59/251  
718 00 Ostrava  
IČ:03585352 DIČ CZ 03585352

**stavop**

**Cenová nabídka: Oprava omítek, SDK po zatečení budova D místnost 079**

Název položky		CENA
Hloubková penetrace	31m2 x 35 kč	1 085 Kč
Malba 2x bílá	31 m2 x 58 kč	1 798 Kč
Vyspravení omítek do 10 percent		1 450 Kč
Demontáž SDK konstrukcí strop WC	21m2 x 350	7 350 Kč
D+M SDK - strop WC ipnpreg.green	21m2 x 780 kč	16 380 Kč
D+M revizní dvířka 60x60cm		1 880 Kč
Likvidace suti a odvoz na skládku		4 850 Kč
Vyčistění budov		2 820 Kč
Doprava		3 200 Kč
Prěsun hmot		2 450 Kč
<b>Celková cena s DPH</b>		<b>43 263,00 Kč</b>
<b>Celková cena materiálu a práce s DPH</b>		<b>43 263,00 Kč</b>



V Ostravě dne:

Zpracoval: